
Zarządzenie Nr 158/2014 

Burmistrza  Karczewa 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności   

składników majątku ruchomego w Urzędzie Miejskim w Karczewie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami)  oraz  § 4 ust. 2 Załącznika do Zarządzenia Nr 108/2010 

Burmistrza Karczewa z dnia 22 września 2010 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania 

składnikami majątku ruchomego w Urzędzie Miejskim w Karczewie zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję do oceny przydatności składników majątku ruchomego w 

Urzędzie Miejskim w Karczewie w składzie: 

1) Krzysztof Szczegielniak – Przewodniczący Komisji, 

2) Danuta Suwała – Członek Komisji, 

3) Paulina Bieńkowska – Członek Komisji,  

 

  § 2. Za sprawny, terminowy i prawidłowy przebieg oceny odpowiedzialny jest 

Przewodniczący Komisji. 

 

  § 3. Nadzór nad prawidłowością przeprowadzenia oceny powierza się Skarbnikowi 

Gminy. 

 

  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Burmistrz Karczewa 

          inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 


